
Kupní smlouva

2016/OVS/0026/DKUIVI

Smluvní strany:

Městská část Praha 9, Úřad městské části Praha 9

IČ: 00063894 DIČ: C200063894

Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9

zastoupená: Evou Geletovou, vedoucí odboru vnitřní správy

kontaktní osoba: Vlachová Daniela, v|achovad@praha9.cz

(déle jen „ kupující")

Zdeněk Nepraš

Se sídlem:

IČ:

Bankovní spojení:

Kontaktníosobazj

(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník") tuto

Kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva")

CI. I

Úvodní ustanovení

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží ,které bude použito na montáž při

vybavení kanceláře č. 248 (dále jen „Předmět koupě"). Prodávající dále prohlašuje, že není

v nakládání s předmětem koupě nijak omezen a že jej může bez omezení zcizovat.

ČI. ||

Předmět Smlouvy

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu

nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu.

2.2 Spolu spředmětem koupě předá prodávající kupujícímu veškerou dokumentaci sním

související.



3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

6.1

Čl. |||

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena Předmětu koupě Činí 63.686,78 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen

„DPH"). DPH bude připočtena v zákonné výší platné v době vystavení daňového dokladu

prodávajícím.

Kupní cena včetně DPH bude uhrazena po převzetí předmětu koupě kupujícím, a to na

základě daňového dokladu (faktury), který prodávající odešle kupujícímu na adresu jeho sídla

do 10 dnů po podpisu předávacího protokolu oběma stranami.

Lhůta splatnosti kupní ceny je sjednána na 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty. Pokud by faktura neobsahovala předepsané nebo správně údaje, je

kupující oprávně
n ji vrátit prodávajícímu k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury

lhůta splatnosti kupní ceny neběží; po obdržení nové faktury počíná běžet lhůta splatnosti

dle odstavce 3 tohoto článku znovu.

Čl. IV

Místo a doba plnění, předání a převzetí Předmětu
koupě

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě do 30 dnů od účinnosti této

smlouvy. Místem dodání je sídlo kupujícího.

Předmět koupě se považuje za předaný podpisem předávacího protokolu oběma
stranami.

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě dnem předání předmětu koupě. Stejným

dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

Čl. v

Zéruka za iakost

Prodávající kupujícího výslovně ujišťuje, že předmět koupě je bez vad. Prodávající se zavazuje,

že předmět koupě bude po záruční dobu 24 měsíců způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si

zachová obvyklé vlastnosti. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby vada, může kupující

požadovat dle své volby dodání nové věci bez vad nebo přiměřenou slevu nebo opravu věci

nebo může odstoupit od smlouvy, a to ve vztahu k celému předmětu koupě nebo částečně

ohledně jednotlivé položky.

Záruční doba počíná běžet ode dne předání Předmětu zboží kupujícímu.

Práva z vady se uplatňují u prodávajícího, a to do konce záruční doby. Prodávající vadu

odstraní do 10 dnů od jejího uplatnění.

Čl. VI

Smluvní pokuty

Nesplní-li prodávající svoji povinnost dodat zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve 0,01 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení s plněním této

povinnosti.



6.2

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Nesplní—li prodávající povinnost odstranit vadu zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč za každý 1 jen započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé zporušeni

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 14

kalendářních dnů ode dne, kdy kupující písemně uplatní právo na smluvní pokutu u

prodávajícího.

CI. VII

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu

smluvních stran o předmětu této smlouvy.

Tuto smlouvu lze ukončit jen písemným právním jednáním. Veškeré změny a doplňky této

smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků. Nesplňuji-li

dodatky podmínky uvedené v předchozí větě, jsou neplatné. Každá smluvní strana může

namítnout neplatnost smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to

ikdyž již bylo započato s plněním. Vyžaduje-Ii tato smlouva nebo zákon pro platnost právního

jednáni písemnou formu, nemůže být podpis nahrazen mechanickými prostředky.

Odpověď strany této smlouvy podle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s

dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy, ani když

podstatně nemění podmínky nabídky. To platí i na proces uzavírání dodatků k této Smlouvě.

Doručováno bude na adresu stran uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě doručování

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se písemnost považuje za doručenou i v

případě, že si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí,

nevyzvedne. Doručující orgán po marném uplynutí této lhůty vhodí písemnost do schránky.

Písemnost se v takovém případě považuje za doručenou desátým dnem úložní doby. Smluvní

strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu

informovat nejpozději do 3 pracovních dnů. Neoznámí-li druhá strana změnu adresy, platí, že

zmařila úmyslně dojití projevu vůle..

Ustanovení 1765; 1766; § 1793; 2110; a § 2050 občanského zákoníku se na práva a

povinnosti smluvních stran nepoužijí.

Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po

vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při

respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí

být slabší stranou.

Kupující je obeznámen se skutečností, že převádějící je povinen na dotaz třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby informace obsažené v této

smlouvě byly v rozsahu zákonem stanoveným poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají. Kupující bere na vědomí, že převádějící zařadí text této smlouvy do elektronické

databáze smluv vedené převádějícím a do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv. Kupující též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za

důvěrné ani za obchodní tajemství. Kupující tímto dává převádějícímu dobrovolný souhlas s

uveřejněním údajů, týkajících se plnění závazků plynoucích z této smlouvy v příslušné

databázi.

 



7.8 Tato Smlouva je uzavřena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž kupující strana obdrží tři

vyhotovení a prodávající strana jedno vyhotovení.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Zakázkový list č. Nl6026

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho

k ní připojují svoje podpisy.

Prodávající
Kupující

V km)—_ dneJŽQÁQWŽO'lC V QM dne ‘10, 70,10461‘



v

 

l'h'xlnwlul
]

,
.

 

mlmey |ifal

/;ll\';1/l<nvyllsl (tušit) 0116026

 

  
 

 

 

Razi1ko, podpls dodavalele

Datum vyslzlveui. .*1 ln řena

Zdeněk Nepraš Truhlářství |C<_> odběratele 00003804 1.11C'or1horals31r: c:monowsm

___,

Odbératel;

Městská část Praha 9

Sokolovská

Peněž'“ “5'“ Praha 9 Vysočany

UČB' 180 49

Regis! údaje

**pgpyg-agíá;šý“*“_"* " "

Kancelář 248

cena nábytku uvedena včetně doplňku __ * A *7

cena včetně dopravy, montáže a s1éhovánl nábytku

matenál 1796 dle dohody

Název Kód zboží Množství m} Cena/mj DPH Cena s DPH Celkem

861L Jednodvéřové: 600x400x800 2,00 ks 288100 21% 3486,01 5762,00

881 nástavec lednodvéřový 600x400x400 2 00 ks 15170021% 1835,57 3034,00

891 skřín dvoudvéřová 900x400x800 4,00 ks 3635,00210/0 4398,35 1454000

892 skříň dvojdvéfmika 900x400x800 2,00 ks 3288,00210/o 3978,48 6676,00

8721J skříň šatní 600x400x1600 1,00 ks 4162,00 21% 503602 416200

882 nástavec dvojdvéřový 900x400x400 2,00 ks 2208,0021% 2671,68 441600

891V skřín (3policová) 900x400x1600 1,00 ks 6357,00210/0 7691,97 6357,00

409 krycí deska 900x400x18 100 ks 503,00210/0 608,63 503,00

415 deska kryci 150x40 1500x400x18 1,00 ks 838,00210/0 1013.98 038,00

424 deska kryci 240x40 2400x400x18 1,00 ks 1342,00210/0 1623,82 1342,00

831 stul pracovní 140x700x750 1,00 3376,0021% 4084,96 3376,00

810 police na slúl 1400x200x220 1,00 ks 1301,00 21% 1574,21 1301,00

at 829 deska rohová pravá 830x1400/400x18 1,00 ks 2158.0021% 2611.18 2158,00

a1 820 noha desková 83x139 830x1300x732 100 ks 238700210/0 2888,27 2387,00

at 841 deska lednací 140 1400x490x18 100 ks 1075,0021% 1300.75 1075,00

855 CZ kontejner 430x550x580 100 ks 51170021% 6191,57 511700

883B pOIICle nástěnná s boky 800x250x200 1,00 ks 743,00 21% 899,03 743,00

Základ: 63 686,78

DPH: 13 374,22

Celkem(Kč): 77 061,00

Razítko, podpis odběralele

 

FKONCM - Uríctni .\ u—mlcnčni sy—sl—óm ( 2712I (3-1—


